Mẫu đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng quản trị doanh nghiệp cấp 4:
	 …………………………………..
Đơn vị: . . . . . . . . .. .

Số:               /CV
V/v cử cán bộ tham gia khóa

bồi dưỡng quản trị doanh nghiệp cấp 4
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Nam, ngày     tháng 4 năm 2016

Kính gửi: Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung
DANH SÁCH THAM GIA KHÓA BỒI DƯỠNG
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

Thông tin liên hệ:

Họ tên người liên hệ:………………………………………………..

Điện thoại:………………………… Email:………………………..

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	Xác nhận đơn vị